
PATVIRTINTA 
Vilniaus lietuvių namų direktoriaus  
2022 m. spalio 27 d. įsakymu Nr. V1-122 (1.3) 

 
 
 

VILNIAUS LIETUVIŲ NAMŲ 2022–2023 MOKSLO METŲ LAPKRIČIO MĖNESIO UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMO PLANAS  
 

Ugdymo proceso 
sritis 

Priemonės pavadinimas Data Atsakingo asmens vardas ir pavardė 

Susirinkimai Užsienio lietuvių švietimo skyriaus susirinkimas I sav. Janina Varnienė 

Mokytojų susirinkimas 9, 23 d. Gintautas Rudzinskas 

Bendrabučio auklėtojų susirinkimas 16, 30 d. Ineta Baubinienė  

Metodinių grupių susirinkimai: 
- dėl 2022 m. veiklos ataskaitos pateikimo, 2023 m. 
veiklos plano veiklų aptarimo; 
- dėl projektinių darbų I G klasėse organizavimo 

 
21 d. 
 
25 d. 

Vilma Balčiūnienė 

Mokytojų, ugdančių Specialiųjų ugdymosi poreikių, 
turinčius mokinius, susirinkimas  

IV sav. Ineta Baubinienė  

Netradicinės 
pamokos 

Netradicinė literatūros pamoka „1984 išgyvenimas 
sovietiniame bunkeryje“ Nemenčinės rajone, III ir IV G 
klasių mokiniams 

9 d. Indrė Šadvilaitė,  
Vilma Vilkytė-Žemaitaitienė 

Edukacinė pamoka „Kur gyvena pasaka?‘‘, 3 klasės 
mokiniams 

17 d. Rasa Mažeikienė 

Edukacinė pamoka „Porceliano grožis‘‘, 1 klasės 
mokiniams 

24 d. Nijolė Volosevičienė 

Prevenciniai renginiai Tarptautinės Tolerancijos dienos – lapkričio 16-osios 
paminėjimas Vilniaus lietuvių namuose 

11-16 d. Rasa Perednienė, 
Agnė Šaukeckienė, 
Vilma Tarabildienė 

Naujai atvykusių mokinių adaptacijos stebėjimas 7–30 d. Rasa Perednienė,  
Agnė Šaukeckienė 

Įsisąmoninimu grįsta streso valdymo (MBSR) programa,  
III–IV G klasių mokinių grupėms. 

7, 14, 21, 28 d. Rasa Perednienė 

Parodos  1–4 klasių mokinių paroda „Kalėdų belaukiant“ I aukšto 
fojė. 

V sav. Pradinių klasių mokytojos 

Renginiai Naujokų krikštynos 10 d. Ineta Baubinienė,  
Natalija Sevostjanovienė,  



 2 

Ugdymo proceso 
sritis 

Priemonės pavadinimas Data Atsakingo asmens vardas ir pavardė 

Vilma Tarabildienė,  
išlyginamųjų klasių vadovės,  
Mokinių taryba 

Kvalifikacijos 
tobulinimo renginiai 

Seminaras mokyklų, dirbančių su į Lietuvą 

grįžusiais / atvykusiais vaikais bei vaikais iš Ukrainos, 
tinklo pedagogams 

I–II sav. Živilė Tarvydienė 

Pedagogų kvalifikacijos tobulinimo mokymai „Kaip 
sėkmingai įgyvendinti atnaujintą priešmokyklinio ugdymo 
programą“, Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 
kuruojamų regioninių mokyklų pedagogams  

Data derinama Liudmila Petrauskienė 

Renginiai ne 
gimnazijoje 

Koncertas Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių bendrijos 
Fabijoniškių skyriaus susirinkime-vakaronėje 

19 d. Judita Taučaitė 

Šokių festivalis Vilniaus Riešės gimnazijoje. Dalyvauja 
liaudiškų šokių kolektyvo “Volungė“ jaunimo grupė. 

25 d. Zita Damauskienė 

Renginiai 
bendrabutyje 

Kambarių tvarkos ir švaros apžiūra ir vertinimas  2, 9, 16, 23, 30 d. Viktorija Barkauskienė, 
Nijolė Kuliavienė, 
Jolanta Prikšaitienė. 
Laimutė Raišelytė, 
Pavelas Taraškevičius 

Kulinarijos popietė 2 d. Zita Damauskienė 

Kepame bulvinius blynus 2 d. Nijolė Kuliavienė 

Pyragų dienai kepame obuolių pyragą 3 d. Nijolė Kuliavienė, 
Laimutė Raišelytė 

Svajonių vakarėlis prie arbatos 3 d. Jolanta Prikšaitienė 

Kino filmų peržiūros vakaras 4 d Zita Damauskienė 

Arbatos popietė 4 d. Viktorija Barkauskienė 

Stalo žaidimai 5 d. Nijolė Kuliavienė 

Tapybos popiete 8 d. Pavelas Taraškevičius 

Kalėdinių dekoracijų gamybos popietės 11, 12, 18, 19, 25, 
26 d. 

Zita Damauskienė, 
Viktorija Barkauskienė, 
Nijolė Kuliavienė 

Šeimininkių valandėlė „Vafliai su plaktos grietinėlės įdaru“ 13 d. Jolanta Prikšaitienė 

Teniso turnyras 15 d. Pavelas Taraškevičius 

Žodžių žaidimas, išlyginamosios c klasės mokiniams 15, 20 d. Jolanta Prikšaitienė 

Šaškių turnyras 22 d. Pavelas Taraškevičius 



 3 

Ugdymo proceso 
sritis 

Priemonės pavadinimas Data Atsakingo asmens vardas ir pavardė 

 

Lietuviškų Kalėdų papročiai ir tradicijos „Kaip šventė 
senoliai“ 

25 d. Zita Damauskienė 

Rankdarbių popiete. Karpome snaiges 27 d. Jolanta Prikšaitienė 

Kino filmo peržiūra 29 d. Jolanta Prikšaitienė 

Kalėdinės eglutės puošimo popietė 30 d. Viktorija Barkauskienė, 
Zita Damauskienė, 
Nijolė Kuliavienė 

Ekskursijos Ekskursija „Vilnius legendose". Šv. Onos bažnyčia 1 d. Jolanta Prikšaitienė 

Išvyka į Rasų kapines 2 d. Laimutė Raišelytė 

Išvyka. Rudenėjančio Vilniau vaizdai, išlyginamosios c 
klasės mokiniams 

6 d. Jolanta Prikšaitienė 

Išvyka į Bažnytinio paveldo muziejų, ekskursija „Katedros 
lobynas“, edukacinę pamoką „Krikščionybės simboliai“. 

12, 24 d. Viktorija Barkauskienė 

Ekskursija į Bėgių parką Vilniaus geležinkelio stotyje 15 d. Nijolė Kuliavienė 

Parodos „KovotoJOS“ lankymas Lukiškių kalėjimas, III ir 
IV G klasių mokiniams  

16 d. Indrė Šadvilaitė 

Ekskursija „Vilnius: 700 metų jaunas“, išlyginamosios a 
klasės mokiniams 

17 d. Aušra Dambrauskienė 

Užsienio lietuvių studentų klubo savaitgalio kelionė po 
Ignalinos, Zarasų kraštą, aplankant Visagino atominę 
elektrinę 

18-20 d. Aira Gurauskaitė 

Išvyka i Lietuvos didžiosios kunigaikštystės valdovų 
rūmus. Apžvalginė ekskursija. Edukacinė pamoka 
„Vilniaus juvelyrika“ 

19 d. Viktorija Barkauskienė 

Kitos veiklos Konsultacijos mokytojams dirbantiems su vaikais iš 
Ukrainos (pagal skelbiamą grafiką) 

3-30 d. Gabrielė Agasarjanaitė, 
Greta Botyriūtė-Skiotienė 
Janina Varnienė, 
Vilma Vilkytė-Žemaitaitienė 

Kūrybinės dirbtuvės Vėlinėms, MOODLE klasių tėvams I sav. Greta Botyriūtė-Skiotienė, 
Vilma Vilkytė-Žemaitaitienė, 

Bandomojo lietuvių kalbos egzamino organizavimas ir 
vykdymas  

10 d. Renata Kvietkauskienė,  
Kristina Nugarienė, 
Indrė Šadvilaitė,  
Vilma Vilkytė-Žemaitaitienė,  

Brandos egzaminų pasirinkimai, IV G klasių mokiniams 18 d. Vilma Balčiūnienė 
 


